

## বিশেষ বিজ্ঞন্তি

পশ্চিমবঙ্গের আসন্ন পঞ্চায়েত ভোট , রেজাল্ট আউট এবং ভোট পরবর্তী সরকারি কাজের কারণে আগামী 30 শে জুলাই বোলপুর শান্তিনিকেতনের আমাদের নির্দিষ্ট অডিটোরিয়াম এর বুকিং cancel করা হয়েছে।

এমতবস্থায় Swami Vivekananda Foundation of Art and Culture, Annual Convocation 30th July এর পরিবর্তে05th August 2023, শনিবার পরিবর্তন করতে বাধ্য হচ্ছে।

Annual Convocation অনুষ্ঠিত হবে আগামী 5th August বোলপুর শান্তিনিকেতনের 'উৎসর্গমঞ্চে' অনুষ্ঠিত হবে। আমরা এই অনিচ্ছাকৃত পরিবর্তনে দুঃখিত।

আগামী 25th June আদনাদের সকলের কাছে একটি Google Form দাঠানো হবে, যেটি Fill upকরে অবশ্যই 26th June এরমধ্যে দাঠিয়ে দেবেন। এইফর্মের থেকেই আমরা convocationএ আদনার উপস্থিতি বিষয়ে নিশ্চিত হতে দারব।

Annual Convocation এ Classical Music & Dance MEGA Final , BORNIKA Mega Final, "বলাকা"ও "মরণ"এর প্রতিটি বিভাগের প্রতিটি গ্রুপের প্রথম 10 স্থানাধিকারির হাতে পুরস্কার তুলে দেওয়া হবে।

বিস্তারিত অনুষ্ঠানসূচী এবং অন্যান্য প্রয়োজনীয় বিস্তারিত বিবরণ আগামী 9th July আপনাদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হবে।

আদনাদের মধ্যে কেউ উপস্থিত হতে না দারলে আদনার দুরক্ষার স্পীড দোস্টের মাধ্যমে আদনার বাড়ির ঠিকানায় দাঠিয়ে দেওয়া হবে। সেক্ষেশ্রে postal ও packaging charge আদনাকে দিতেহবে।

দেশের মধ্যে postal ও packaging charge 200/– এবং বিদেশের ক্ষেশ্রে 2000/–ফর্মের সঙ্গে দেওয়া payment linkএ দাঠিয়ে দিতেহবে। ( বলাকা এবং শ্মরণ এরক্ষেশ্রে কোনো payment দাঠাতে হবেনা).

ধন্যবাদ।

SVFAC 22.06.2023



## **URGENT NOTICE**

Dear Champion,

Due to WB Panchayat Election, result thereof and post-election official activities, our booking of the auditorium at Bolpur-Shantiniketan stands cancelled by District Administration.

In these circumstances, SVFAC is compelled to reschedule the "Annual Convocation" for 5th August in place of 30th July, 2023.

The annual convocation will be held on 5th August at the dedicated stage of "Utsarga Mancha" at Bolpur-Shantiniketan .

We regret this unintentional reschedule.

On the coming 25th June, a Google form will be sent to each of you and the filled-up forms must be submitted by 26th June. This will vouch for your attendance at the convocation.

The top ten in each category of "Classical Music & Dance Mega Final", "BORNIKA Mega Final", "Balaka" and "Smaran" will be awarded.

Detail schedule, program with other important details will be sent to you all on 9th July, Sunday.

In case of one's inability to attend, his award will be speed-posted to his residential address. Then he must bear the postal and packaging charge. Inland postal charge costs RS. 200/- and internationally, it costs RS. 2000/- which must be paid via the attached payment link in the Google form mentioning his or her name in the note section (except Balaka and Smaran winners).

With regards,

SVFAC TEAM 22.06.2023